
WDM TRANSPORTNÍ SYSTÉM PACKETLIGHT

PROFIcomms s.r.o.

Olomoucká 91, Brno, 627 00  Tel.: +420 548 210 406  e-mail: info@proficomms.cz  www.proficomms.cz

Optické transportní systémy pro Telco a ISP

Společnost PacketLight, člen RAD Group, je známým izraelským designérem  

a výrobcem transportních technologií. Nabízí celou řadu řešení pro telekomunikační 

společnosti a poskytovatele připojení. Jedná se zejména o víceúčelové transpondéry  

a muxpondéry s možností kryptování až pro 200G služby.

Základní poznávací znaky řešení PacketLight ™

  Odlišná strategie: kompaktní stavebnice s prvky o velikosti 1U

  Carrier Grade WDM funkcionalita

  Jednoduchá konfigurace

  Efektivní řešení pro různé typy aplikací

  Transport i kryptování služeb až do rychlosti 200G  

  Nízké provozní náklady

  Robustní škálovatelný systém

  Úspora místa v rozvaděči; integrace včetně zesilovačů, multiplexerů, kompanzátorů

  Možnost stavby až 96-kanálového DWDM systému

  Podpora heterogenních sítí

  Přenos protokolů Ethernet (až 100G), STM, video SDI, Fiber Channel (až 32G) atd.

  Spolupráce se systémy třetích stran

  Zabezpečený L1 datový transport - kryptování linky nebo jednotlivých příspěvků součástí řešení (aktivace licencí)

Kontakt

Ing. Roman K. Onderka

Product & Sales manager

tel.: +420 548 210 406 kl. 262

mobil: +420 776 176 462

Autorizovaný distributor pro ČR a SR 

PROFIcomms s.r.o. nabízí k produktům PacketLight přidanou hodnotu:

  technická podpora dálková nebo u zákazníka

  technická a produktová školení

  návrhy sítí 


